
 

 

Город 
Наименование 
структурного 
подразделения 

 

Ф.И.О. руководителя 

 

Телефон 

 

Электронная почта 

 

Адрес 

Режим работы административно- 
управленческого персонала* 

Пн-Чт Пт Обед Выход- 
ные 

МИНСК ГКИЦ 
в г. Минске 

Ероховец 
Алексей Георгиевич (17) 359 95 40 AGErokhovets@incass-expert.by Пр-т Машерова, 80, 

220035, г. Минск 
8.30- 
17.30 

8.30- 
16.15 

12.45- 
13.30 

Сб, Вс 

МОЛОДЕЧНО УРМ ГКИЦ 
в г. Минске 

Шабуня 
Сергей Петрович (176) 77 15 85 SPShabunya@incass-expert.by Ул. Партизанская, 6, 

223306, г. Молодечно 
8.00- 
17.00 

8.00- 
17.00 

13.00- 
14.00 

Сб, Вс 

БОРИСОВ КИЦ №1 
в г. Борисове 

Литвиненко 
Марина Николаевна (177) 93 39 29 MNLitvinenko@incass-expert.by Ул. Орджоникидзе, 5а, 

222520, г. Борисов 
8.00- 
17.00 

8.00- 
17.00 

13.00- 
14.00 

Сб, Вс 

БРЕСТ КИЦ №2 
в г. Бресте 

Славнов 
Евгений Геннадьевич (162) 93 58 91 EGSlavnov@incass-expert.by Ул. Московская, 346, 

224023, г. Брест 
8.30- 
17.30 

8.30- 
17.30 

13.00- 
14.00 

Сб, Вс 

ВИТЕБСК КИЦ №3 
в г. Витебске 

Папкова 
Анжелика Геннадьевна (212) 64 40 10 AGPapkova@incass-expert.by Пр-т Черняховского, 27, 

210015, г. Витебск 
8.00- 
17.00 

8.00- 
17.00 

12.30- 
13.30 

Сб, Вс 

МОГИЛЕВ КИЦ №4 
в г. Могилеве 

Белякович 
Александр Михайлович (222) 74 61 30 AMBelyakovich@incass-expert.by Ул. Первомайская, 56, 

212030, г. Могилев 
8.00- 
17.00 

8.00- 
17.00 

12.30- 
13.30 

Сб, Вс 

НОВОПОЛОЦК КИЦ №5 в г. 
Новополоцке 

Захаренков 
Владимир Иванович (214) 52 82 01 vzahar@incass-expert.by Ул. Олимпийская, 11, 

211449, г. Новополоцк 
8.00- 
17.00 

8.00- 
17.00 

13.00- 
14.00 

Сб, Вс 

БОБРУЙСК КИЦ №8 
в г. Бобруйске 

Данилов 
Андрей Владимирович (225) 59 06 29 AVDanilov@incass-expert.by Ул. Пушкина, 172, 

231826, г. Бобруйск 
8.00- 
17.00 

8.00- 
17.00 

13.00- 
14.00 

Сб, Вс 

МОЗЫРЬ КИЦ №10 
в г. Мозыре 

Зотиков 
Дмитрий Михайлович (236) 32 15 73 zotikov_d@incass-expert.by Ул. Ленинская, 2, 

247760, г. Мозырь 
8.00- 
17.00 

8.00- 
17.00 

13.00- 
14.00 

Сб, Вс 

СОЛИГОРСК КИЦ №11 
в г. Солигорске 

Булай Валентин 
Сергеевич (174) 23 80 86 VSBulay@incass-expert.by Ул. Ленина, 18, 

223706, г. Солигорск 
8.00- 
17.00 

8.00- 
17.00 

12.30- 
13.30 

Сб, Вс 

ГРОДНО КИЦ №12 
в г. Гродно 

Воронцов 
Павел Николаевич (152) 79 03 20 PNVorontsov@incass-expert.by Ул. Горького, 89а, 

230005, г. Гродно 
8.30- 
17.30 

8.30- 
16.15 

12.45- 
13.30 

Сб, Вс 

ОРША КИЦ №13 
в г. Орше 

Голованов 
Дмитрий Федорович (216) 54 41 51 dfgolovanov@incass-expert.by Ул. Комсомольская, 11а, 

211391, г. Орша 
8.00- 
17.00 

8.00- 
17.00 

12.45- 
13.45 

Сб, Вс 

БАРАНОВИЧИ КИЦ №15 
в г. Барановичи 

Бабанский 
Владимир Владимирович (163) 55 19 80 VVBabanskiy@incass-expert.by Ул. Дзержинского, 7, 

225409, г. Барановичи 
8.00- 
17.00 

8.00- 
17.00 

13.00- 
14.00 

Сб, Вс 

ПИНСК КИЦ №16 
в г. Пинске 

Макаревич 
Игорь Александрович (165) 65 60 34 IAMakarevich@incass-expert.by Ул. Первомайская, 46 

225710, г. Пинск 
8.00- 
17.00 

8.00- 
17.00 

13.00- 
14.00 

Сб, Вс 

ЛИДА КИЦ №18 
в г. Лиде 

Козел 
Валентина Михайловна (154) 57 17 67 VMKozel@incass-expert.by Ул. Мицкевича, 6а, 

231291, г. Лида 
8.30- 
17.30 

8.30- 
16.15 

12.45- 
13.30 

Сб, Вс 

ГОМЕЛЬ КИЦ №19 
в г. Гомеле 

Кощенко 
Александр Иванович (232) 96 84 76 AIKoschenko@incass-expert.by Ул. Фрунзе, 6, 

246001, г. Гомель 
8.00- 
17.00 

8.00- 
17.00 

13.00- 
14.00 

Сб, Вс 

ЖЛОБИН КИЦ №20 
в г. Жлобине 

Вишневская 
Елена Олеговна (2334) 2 97 05 EOVishnevskaya@incass-expert.by Ул. Первомайская, 44, 

247197, г. Жлобин 
8.30- 
17.30 

8.30- 
17.30 

13.00- 
14.00 

Сб, Вс 

 
 

ГКИЦ – главный кассово-инкассаторский центр; 
КИЦ – кассово-инкассаторский центр; 
УРМ – удаленное рабочее место. 

* В предпраздничные дни режим работы сокращается на 1 час. 
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